BERG I.L.

10.

11.

12.

13.

14,

ARSM@TE 2019

BERG IL'S KLUBBHUS ONSDAG 4. MARS 2020 KL. 19:00

GODKJENNE DE STEMMEBERETTIGEDE
VELGE DIRIGENT
VELGE PROTOKOLLFJRER (REFERENT

VELGE 2 MEDLEMMER TIL A UNDERSKRIVE
PROTOKOLLEN

GODKJENNE INNKALLINGEN

GODKJENNE SAKSLISTEN

GODKJENNE FORRETNINGSORDEN
BEHANDLE IDRETTSLAGETS ARSBERETNING

BEHANDLE IDRETTSLAGETS REGNSKAP, STYRETS
@KONOMISKE BERETNING OG REVISORS BERETNING

BEHANDLE FORSLAG OG SAKER

FASTSETTE MEDLEMSKONTINGENT PA MINST KR. 50,
OG TRENINGSAVGIFT, ELLER Gl FULLMAKT TIL A
FASTSETTE TRENINGSAVGIFTER

VEDTA IDRETTSLAGETS BUDSJETT

BEHANDLE IDRETTSLAGETS ORGANISASJONSPLAN

FORETA VALG AV TILLITSVALGTE/REPRESENTANTER

AVSLUTNING / BEVERTNING
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